Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2013  № 933
Об условиях приватизации

нежилого помещения
В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года                 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской  Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком приватизации муниципального имущества города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 декабря 2002 года № 837:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приватизировать:
- одноэтажное панельное здание (литера А) с панельным тамбуром (литера а1), общей площадью 339,9 кв. м, находящегося по адресу:                      г. Чебоксары, ул. Миттова, 45а;

- помещение № 1, расположенное в цокольном этаже (литера А1) нежилого одноэтажного панельного здания (литера А) с тамбуром (литера а1), общей площадью 176,9 кв. м, находящегося по адресу: г. Чебоксары, ул. Миттова, 45а (далее – Объекты приватизации).
2. Установить:

2.1. Преимущественное право приобретения Объекта приватизации имеет арендатор Объекта приватизации – общество с ограниченной ответственностью «Фаэтон».
2.2. Стоимость (цену продажи):

- одноэтажного панельного здания (литера А) с панельным тамбуром (литера а1), общей площадью 339,9 кв. м, находящегося по адресу:                      г. Чебоксары, ул. Миттова, 45а, в размере 8 640 000 (Восемь миллионов шестьсот сорок тысяч) рублей;
- помещения № 1, расположенного в цокольном этаже (литера А1) нежилого одноэтажного панельного здания (литера А) с тамбуром (литера а1), общей площадью 176,9 кв. м, находящегося по адресу: г. Чебоксары, ул. Миттова, 45а, в размере 3 890 000 (Три миллиона восемьсот девяносто тысяч) рублей.

3. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом (Якутёнок Е.В.) в течение десяти дней со дня подписания настоящего        постановления направить обществу с ограниченной ответственностью «Фаэтон» копию настоящего постановления, предложение о               заключении договора купли-продажи Объектов приватизации, проект       договора купли-продажи Объектов приватизации.
4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики                администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать            настоящее постановление в средствах массовой информации.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - Председателя Горкомимущества   Якутёнка Е.В.
Глава администрации

города Чебоксары                                                                         А.О. Ладыков